АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2020                                                                        №   59/1

Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
 объектов капитального строительства для земельного участка
кадастровым номером  43:17:381001:788
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 39  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 22 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного  решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 №24, Положением о  публичных слушаниях в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 08.11.2005 №10,     заключением от 27.03.2020г., администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:17:381001:788, общей площадью 839 кв.м, расположенного по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж пер.Мирный д.2 в  зоне малоэтажной жилой застройки (Ж -1) с видом разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства.
2. Комиссии по землепользованию и застройке Малмыжского городского поселения организовать и провести на территории городского поселения публичные слушания:
- организовать ознакомление с материалами в кабинете № 3 в здании администрации городского поселения (ул. Чернышевского, 4);
- организовать собрание для жителей городского поселения  07.04.2020 года в 16.00 часов в здании администрации городского поселения (ул.Чернышевского, д. 4 каб.№3).
      3. Определить дату начала приема письменных предложений и замечаний 29.04.2020 года,  дату окончания приема письменных предложений и замечаний 30.04.2020 года,  местом сбора предложений и замечаний  – кабинет № 3 в  здании администрации городского поселения (г. Малмыж, ул. Чернышевского, д. 4).
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органа местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на официальном сайте администрации городского поселения http://малмыж-адм.рф/.
5. Ответственный за организацию и проведение публичных слушаний –заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке администрации городского поселения Камалова О.Ю.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

 Глава администрации
 городского поселения                                                         О.М. Алёшкина

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист,
Главный архитектор
администрации городского поселения                                        О. Ю. Камалова

СОГЛАСОВАНО:

Специалист по общим вопросам
администрации городского поселения                                       Е.В. Саламатова
[bookmark: _GoBack]